

WARNING / WAARSCHUWING / AVERTISSEMENT

GB/US - Consult a physician before starting any nutritional or exercise program. Do not exceed the recommended serving. Discontinue use if you experience an allergy. Product is not a substitute for a varied diet. Keep out of reach of children and should not be taken by children under 12 year. Consult your doctor or pharmacist if you are using diabetes medication concomitantly.

B/NL - Raadpleeg een arts voordat u begint met een voedings- of trainingsprogramma. Het aanbevolen gebruik niet overschrijden. Beëindig het gebruik als u een allergie ervaart. Product dient niet als vervanging van een gevarieerde voeding. Buiten het gebruik van kinderen houden en mag niet genomen worden door kinderen jonger dan 12 jaar. Raadpleeg uw arts of apotheker bij gelijktijdig gebruik van antidiabetische behandeling.

B/FR - Consultez un médecin avant d'entreprendre un programme de nutrition ou d'exercice. Ne pas dépasser l'utilisation recommandée. Cessez l'utilisation si vous avez une allergie. Le produit ne remplace pas une alimentation variée. Gardez hors de la portée des enfants et ne doit pas être pris par des enfants de moins de 12 ans. Consultez votre médecin ou votre pharmacien en cas d'usage concomitant de traitement contre le diabète.

ALLERGENS / ALLERGENEN / ALLERGÈNES (!)

GB/US - For allergens, see text in bold in the list of ingredients. Manufactured in a facility that processes products containing active ingredients derived from celery, gluten, lupin, nuts, sesam and soy.

B/NL - Zie vetgedrukte tekst in de ingrediëntenlijst voor allergenen. Vervaardigd in een faciliteit die producten verwerkt die werkzame bestanddelen bevatten die zijn afgeleid van selderij, gluten, lupine, noten, sesam en soja.

B/FR - Pour les allergènes, voir le texte en gras dans la liste des ingrédients. Fabriqué dans une facilité qui transforme des produits contenant des ingrédients actifs dérivés du céleri, du gluten, lupin, noix, sésame et soja.

PREPARATION OF THE PRODUCT / BEREIDING VAN HET PRODUCT / PRÉPARATION DU PRODUIT

BEFORE DURING AFTER

1 serving (40g) = 2 scoops with 500ml water. Check our website for specific use.

VOOR TIJDENS NA

1 portie (40g) = 2 doseertelpeks met 500ml water. Kijk op onze website voor specifiek gebruik.

AVANT PENDANT APRÈS

1 dose (40g) = 2 mesures avec 500ml d'eau. Consultez notre site Web pour un usage spécifique.



INGREDIENTS / INGREDIËNTEN / INGRÉDIENTS

GB/US - Maltodextrin, glucose, dextrose, isomaltulose, di-tripeptides from Chlorella (Chlorella vulgaris Beijerinck), vitamins and minerals mix (Sodium (sodium chloride), potassium (potassium carbonate), calcium (calcium lactate), magnesium (magnesium citrate), vitamin C (L-ascorbic acid), iron (iron(2)sulfate), vitamin E (tocopherol equivalents), vitamin B6 (pyroxidine), vitamin M (folic acid), vitamin H (biotin), vitamin D (calciferol), vitamin B12 (cyano-cobalamin)), fresh fruit flavouring creatine monohydrate, Astragalus membranaceus (Fisch. ex Link) Bunge, ginseng (Panax ginseng C.A. Meyer), choline bitartrate, coenzyme Q10 (*) isomaltulose is a source of glucose and fructose.

B/NL - Maltodextrine, glucose, dextrose, isomaltulose(*), di-tripeptiden van Chlorella (Chlorella vulgaris Beijerinck), vitaminen en mineralen mix (Natrium (natriumchloride), kalium (kaliumcarbonaat), calcium (calciumlactaat), magnesium (magnesiumcitraat), vitamine C (L-ascorbinezuur), ijzer (ijzer(2)sulfaat), vitamine E (tocopherol-equivalenten), vitamine B6 (pyroxidine), vitamine M (foliumzuur), vitamine H (biotine), vitamine D (calciferol), vitamine B12 (cyano-cobalamine)), natuurlijk vers fruit aroma, creatine monohydraat, Astragalus membranaceus (Fisch. ex Link) Bunge, ginseng (Panax ginseng C.A. Meyer), bitartrate de choline, coenzyme Q10 (*) isomaltulose is een bron van glucose en fructose.

B/FR - Maltodextrine, glucose, dextrose, isomaltulose(*), di-tripeptides de Chlorella (Chlorella vulgaris Beijerinck), mélange de vitamines et de minéraux (sodium (chlorure de sodium), potassium (carbonate de potassium), calcium (lactate de calcium), magnésium (citraat de magnésium), vitamine C (acide L-ascorbique), fer (sulfate de fer (2)), vitamine E (équivalents en tocophérol), vitamine B6 (pyroxidine), vitamine M (acide folique), vitamine H (biotine), vitamine D (calciférol), vitamine B12 (cyano-cobalamine)), arôme naturel de fruits frais, monohydrate de créatine, Astragalus membranaceus (Fisch. ex Link) Bunge, ginseng (Panax ginseng C.A. Meyer), bitartrate de choline, coenzyme Q10 (*) isomaltulose est une source de glucose et de fructose.

SPORT & FOOD SUPPLEMENT IN POWDER / SPORT- & VOEDINGSSUPPLEMENT IN POEDER / SUPPLÉMENT ALIMENTAIRE ET SPORTIF EN POUDRE

GB/US - Packed under protective atmosphere. See batchnumber on top. Store in a dry, cool place protected from direct sunlight. After opening: close well, use within 3 months.

B/NL - Verpakt onder beschermende atmosfeer. Zie batchnummer bovenaan. Droog en koel bewaren, beschermd tegen direct zonlicht. Na opening: goed afsluiten en gebruik binnen 3 maanden.

B/FR - Emballé sous vide. Voir le numéro de lot sur le dessus. Conserver frais et sec, protégé des rayons direct du soleil. Après ouverture: fermer bien et utiliser dans les 3 mois.

For more information, check our website www.4gold.eu.

Sport & Food supplement in powder.
REG. (EU) 1924/2006



CARBO ELECTRO

Sport supplement

EXOTIC

#Dontsettleforsilver



Best before: see on top of packaging / Ten minste houdbaar: zie bovenaan de verpakking / Aconsommer: voir le début de l'emballage

Operated by: Nutribam BV, Burchstraat 11, 2200 Herentals, Belgium



NUTRITION VALUE / VOEDINGSWAARDE / VALEUR NUTRITIVE*

1 serving / 1 portie / 1 dose = 40 g

	/100g	/serving	%RI**
Energy in kJ / Energie in kJ / Énergie en kJ	1664,25 kJ	666,21 kJ	7,93 %
Energy in kcal / Energie in kcal / Énergie en kcal	397,50 kcal	159 kcal	7,95 %
Fats / vetten / Graisse	0,00 g	0,00 g	0,00 %
Saturated fatty acids / Verzadigde vetzuren / Acides gras saturée	0,00 g	0,00 g	0,00 %
Simple unsaturated fatty acids / Enkelvoudige onverzadigde vetzuren / Acides gras insaturés simples	0,00 g	0,00 g	0,00 %
polyunsaturated fatty acids / meervoudige onverzadigde vetzuren / acides gras polyinsaturés	0,00 g	0,00 g	0,00 %
Carbohydrates / Koolhydraten / Glucides	85,23 g	34,09 g	13,11 %
Sugars / Suikers / Sucres	57,85 g	23,14 g	25,71 %
Polyols / Polyolen	27,38 g	10,95 g	0,00 %
Starch / Zetmeel / Amidon	0,00 g	0,00 g	0,00 %
Fibers / Vezels / Fibres	0,00 g	0,00 g	0,00 %
Proteins / Eiwitten / Protéines	14,15 g	5,66 g	11,32 %
Salt / Zout / Sel	2,125 g	0,85 g	14,17 %

The scoop size depends on the volume, so the actual weight can be slightly different depending on the flavour.

(*) Based on master formule / gebaseerd op masterformule / à base de formule Master

(**) Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal) : EU-regulation 1169/2011

VITAMINS & MINERALS / VITAMINEN EN MINERALEN / VITAMINES ET MINÉRAUX*

	/100g	/serving	%RI serving	
Vitamin(e) C	mg	50,00	20,00	25,00
Calcium	mg	312,50	125,00	15,63
Iron / Ijzer / Fer	mg	8,75	3,50	25,00
Magnesium / Magnésium	mg	142,50	57,00	15,00
Potassium / Kalium	mg	795,00	318,00	15,00